本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

经浙江禾城农村商业银行股份有限公司（以下简称“本

行”）董事会 2021 年 6 月 5日会议批准，并报省银保监局核

准，本行于 2021 年 6 月 21日与温州银行股份有限公司签订

了《投资持股协议书》，按每股 2.95 元发行价格，投资入股

温州银行人民币 199,999,999.50 元。

至本公告日，本行持有温州银行股份 67,796,610 股，

占其股本总额的 1.0132%。

特此公告。

浙江禾城农村商业银行股份有限公司董事会

2021 年 8月 23日